
Valsts prezidenta institūcijas 90 gadu jubilejas mēnesī paredzēta virkne pasākumu

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-institucijas-90-gadu-jubilejas-menesi-paredzeta-virkne-pasakumu

  Publicēts pirms vairāk nekā 12 gadiem

Publicēts: 28.09.2012.

2012.gada 14.novembrī apritēs 90 gadi kopš ievēlēts Latvijas Republikas pirmais Valsts prezidents Jānis Čakste. Lai

atzīmētu šo nozīmīgo gadadienu, Valsts prezidenta kanceleja rīko vairākus Valsts prezidenta institūcijai veltītus pasākumus.

 

Turpinot iesākto tradīciju, 2012.gada 14.novembrī Valsts prezidenta kanceleja sadarbībā ar Latvijas Universitāti rīko starptautisku

zinātnisko konferenci. Šogad konference tiks veltīta Valsts prezidenta institūcijas darbības izvērtēšanai. Konferencē ar

priekšlasījumiem par vēsturiskiem, politiskiem un tiesiskiem aspektiem uzstāsies nacionālie un ārvalstu eksperti un zinātnieki.

Konferenci būs iespējams vērot arī tiešsaistē internetā.

 

Konferences ietvaros Latvijas Universitātes telpās, kā arī Latvijas Nacionālajā vēstures muzejā tiks rīkotas izstādes ar interesantu,

līdz šim nebijušu ekspozīciju par visiem Latvijas Republikas prezidentiem. Ekspozīcija Latvijas Nacionālajā vēstures muzejā būs

skatāma no š.g.  7. – 21.novembrim. Abas izstādes būs pieejamas bez maksas.

 

Lai veicinātu skolēnu interesi un izpratni par Valsts prezidenta vietu, lomu un tās funkcijām, tiek izsludināts konkurss 5. – 12. klašu

(vispārējās izglītības, speciālās izglītības un profesionālās izglītības iestāžu) skolēniem „Mana kā Valsts prezidenta uzruna Latvijas

dzimšanas dienā.” Ikviens 5. – 12. klases skolēns var iesniegt vienu eseju (domrakstu) vai izveidot vienu audiovizuālu (video) darbu,

kas veltīta tēmai „Mana kā Valsts prezidenta uzruna Latvijas dzimšanas dienā.” Konkursa nolikums ir pieejams Valsts prezidenta

mājas lapā.

 

Desmit labāko darbu autori tiksies ar Valsts prezidentu, saņems piemiņas veltes, iepazīsies ar Valsts prezidenta kancelejas darbu

Valsts prezidenta pagaidu rezidencē Melngalvju namā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidenta institūcijas 90 gadu jubilejas mēnesī paredzēta virkne pasākumu
	Saistītas tēmas

